
APC 2-Post Mounting Rail Kit for Smart-UPS
SRT

cena vč DPH: 1016 Kč
cena bez DPH: 840 Kč

Kód zboží (ID): 1984981

PN: SRTRK3

Záruka: 24 měsíců

Kolejnice pro montáž do rámu (dělené kolejnice jsou uchyceny pouze v polovině
hloubky UPS na rám). Není určeno pro rackové skříně, nelze měnit hloubku
montáže. Zahrnuje: Instalační příručku, Montážní hardware, Skříňové instalační
konzole Čistá hmotnost 3.85 kg Maximální výška 92.00 mm Maximální šířka 260.00
mm Maximální hloubka 190.00 mm Hmotnost při dodání 4.20 kg Výška při dodání
118.00 mm Šířka při dodání 285.00 mm Hloubka při dodání 216.00 mm

Kolejnice pro montáž do rámu (dělené kolejnice jsou uchyceny pouze v polovině
hloubky UPS na rám). Není určeno pro rackové skříně, nelze měnit hloubku
montáže. Zahrnuje: Instalační příručku, Montážní hardware, Skříňové instalační
konzole Čistá hmotnost 3.85 kg Maximální výška 92.00 mm Maximální šířka 260.00
mm Maximální hloubka 190.00 mm Hmotnost při dodání 4.20 kg Výška při dodání
118.00 mm Šířka při dodání 285.00 mm Hloubka při dodání 216.00 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

